
IL CONSIGLIO COMUNALE  

Premesso che: 

 

- il Comune di S. Martino di Lupari ha adottato il Piano di Assetto Territoriale (P.AT.) con 

deliberazione del Consiglio Comunale n° 61 in data 15 dicembre 2008, con procedimento 

concertato con la Regione del Veneto ai sensi dell'art. 15 della L.R. 11/2004; 

 

- la Regione Veneto con D.G.R. n° 4005 del 22 dicembre 2009 ha ratificato l'approvazione del 

P.A.T. avvenuta in conferenza di servizi decisoria il 7 ottobre 2009 presso gli uffici della 

Regione del Veneto; 

 

- con deliberazione n. 12 del  29 aprile 2014 il Consiglio Comunale ha recepito il progetto 

preliminare per interventi volti alla razionalizzazione della rete fognaria nel Comune di San 

Martino di Lupari in Via Leonardo, da realizzare a cura e spese di Etra SpA e adottato la 

Variante (n. 7) al Piano degli Interventi ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 27/2003, così come 

modificato dall’art. 15 della L.R. 17/2007,  secondo i seguenti elaborati, tutti a firma dell’arch. 

Giuseppe Cappochin di Selvazzano Dentro: 

  

1. Relazione tecnica; 

2. Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord 

- scala 1:5000 - VIGENTE; 

3. Tavola 2.3 – Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 

1:2000 – VIGENTE; 

4. Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord 

- scala 1:5000 – VARIANTE; 

5. Tavola 2.3 - Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 

1:2000 - VARIANTE; 

 

- che gli elaborati di variante sono stati depositati e l’avviso di avvenuto deposito pubblicizzato 

nelle forme di legge ed entro il termine di cui all'art. 18 LR 11/04 non è pervenuta osservazione 

alcuna; 

 

Vista la L.R. n. 11/2004; 

   

Acquisito  il parere favorevole espresso ai sensi dell’art.  49 del  D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DELIBERA 

  

1. di approvare, ex art. 18 della L.R. 23 Aprile 2004 n. 11 e successive modificazioni,  la variante 

(n. 7) al vigente Piano degli Interventi, già adottata con la deliberazione di Consiglio Comunale 

n. 12/2014 citata, composta dagli elaborati, redatti dall’arch. Giuseppe Cappochin di 

Selvazzano Dentro, come di seguito elencati:  

 

1. Relazione tecnica; 

2. Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord 

– scala 1:5000 - VIGENTE; 

3. Tavola 2.3 – Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 

1:2000 – VIGENTE; 



4. Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord 

– scala 1:5000 – VARIANTE; 

5. Tavola 2.3 – Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 

1:2000 – VARIANTE; 

 

2. di demandare al Responsabile dell’Area 4° ogni altro atto conseguente alla presente 

deliberazione. 

_______ 

 

 

Rientra il Sindaco e riassume la Presidenza. Presenti n. 17 

 

Relazione l’argomento il geom. Giuseppe Stefano Baggio, responsabile dell’ufficio urbanistica, 

presente in aula il quale nel corso dell’illustrazione risponde al Consigliere ZORZATO PIETRO 

capogruppo della minoranza “Lavoro e Famiglia – Meno Tasse” che chiede alcuni chiarimenti in 

merito all’argomento in trattazione. 

 

Non essendoci altri  interventi il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione 

che viene approvata con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi da n. 17 consiglieri presenti 

e votanti, e con separata votazione favorevole unanime, legalmente espressa da n. 17 consiglieri 

presenti e votanti, il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.   


